
 
 
 
 

 
                                            

UCHWAŁA NR V/172/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 30 października 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/28/15 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w UCHWALE NR III/28/15 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 16 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 
zastępując treść załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2015–2025 treścią załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR III/28/15 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 16 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2015–2025 

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/28/15 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 16 stycznia 2015 roku - określający 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015–2025. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w zakresie aktualizacji przedsięwzięć majątkowych, a mianowicie zmianą montażu 

finansowego zadania pn.: „Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy II Liceum 

Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli, wariant bieżnia prosta- treningowy, w ramach  

projektu pn.: „Powiatowy  Orlik lekkoatletyczny w Zduńskiej Woli”” polegającą   

w szczególności na zwiększeniu jego limitu w roku 2015 o kwotę 2 000 zł w związku  

z potrzebą zakończenia trwającego postępowania przetargowego na realizację robót 

budowlanych i pełnienie funkcji inspektora nadzoru. 

Aktualizacji uległ również montaż finansowy przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Projekt Arka- rewitalizacja terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji  

w Zduńskiej Woli na potrzeby funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie 

zduńskowolskim” poprzez urealnienie wartości ww. projektu w roku 2015 do wysokości 

faktycznego wykonania wydatków w ślad za zakończeniem jego realizacji. 

Zmiany w zakresie wielkości budżetowych w 2015 roku są przede wszystkim 

konsekwencją zmian poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 30.10.2015r. 

związanych głównie z: 

1) Zwiększeniem o kwotę 33 900 zł budżetu Domu Dziecka im. św. M. M. Kolbego  

w Wojsławicach, której źródłem są darowizny otrzymane od osób fizycznych  

z przeznaczeniem na organizację korepetycji oraz zakup oprogramowania                         

 i wyprawek szkolnych dla wychowanków placówki, 

2) Zmianami w obrębie planu dotacji celowych w dziale 754, rozdziale 75411, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I.3111.2.246.2015  z dnia 25 

września 2015 r. obejmującą zmniejszenie o kwotę 3 500 zł planu dotacji na zakup 

sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania 

 i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 

kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 



pozostałego i jednocześnie zwiększenie o tę samą kwotę planu dotacji  

z przeznaczeniem  na uzupełnienie wydatków bieżących, 

3) Zmniejszeniem o kwotę 54 000 zł planu dotacji dla szkoły niepublicznej  

o uprawnieniach szkoły publicznej tj. Technikum Fryzjerskiego ZDZ (w związku  

z niższą liczbą słuchaczy niż zaplanowano) i jednocześnie zwiększeniem o tę samą 

kwotę dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjnego „AMI” Niepublicznej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zduńskiej Woli (w związku z większą 

liczbą dzieci biorących udział w zajęciach wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka), 

4) Zwiększeniem o kwotę 10 000 zł wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Pierwsze 

wyposażenie dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zduńskiej Woli”, co związane 

jest z trwającym postępowaniem przetargowym i koniecznością zabezpieczenia  

w budżecie powiatu wyższej kwoty wydatków niż pierwotnie planowano na realizację 

ww. zadania, 

5) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji celowej w kwocie 74 605 zł,  

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.300.2015 z dnia  

27 października 2015r., z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pn.: „Zakup pierwszego wyposażenia dla Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 15”. 

Ponadto w związku z  podpisaniem w dniu 23.09.2015r. umowy o dofinansowanie 

ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Łodzi w formie dotacji i pożyczki na realizację projektu pn.: „Kompleksowa 

termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Przatówku” dokonuje 

się  aktualizacji kwoty długu i rozchodów w całym okresie funkcjonowania zadłużenia 

z ww. tytułu tj. do 31.12.2025r. 

Spłata ww. pożyczki ujęta była dotychczas w wieloletniej prognozie finansowej  

w wielkościach szacunkowych, natomiast w ślad za podpisaniem przedmiotowej 

umowy dokonuje się  nowelizacji wielkości rozchodów, zgodnie z zatwierdzonym 

harmonogramem spłat rat kapitałowych wynikającym z jej zapisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 


